
V Ý Z V A  K  Ú Č A S T I  
 

N A  P Ř E D B Ě Ž N É  T R Ž N Í  K O N Z U L T A C I  

v souladu s § 33 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 

 

Pracovní název veřejné zakázky 

„Pravidelné revize elektroinstalací a výtahů + BOZP a PO“

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

Kontaktní osoby 

• ve věcech předběžné tržní konzultace   

         JUDr. Jan Janeček, Ph.D., e-mail: ja. janecek@kr-kralovehradecky.cz  

 

Královéhradecký kraj (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k účasti na předběžné tržní 

konzultaci, konané v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), za účelem získání informací 

relevantních pro přípravu zadávacích podmínek a informování potencionálních 

dodavatelů o záměru a požadavcích na zadání veřejné zakázky s pracovním názvem 

„Pravidelné revize elektroinstalací a výtahů + BOZP a PO“ 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že tato výzva se vztahuje výhradně k 

účasti na předběžné tržní konzultaci dle § 33 zákona. Nejedná se o výzvu k vyjádření 

předběžného zájmu ve smyslu § 58 odst. 2 a 5 nebo § 129 odst. 4 zákona, ani o výzvu 

k podání nabídky na veřejnou zakázku. 

 

II. Vymezení cíle a předpokládaného předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel zvažuje vypsání veřejných zakázek, jejichž předmětem by byly služby 

spočívající v zajišťování právními předpisy požadovaných revizí, prohlídek apod. 

domovní elektroinstalace, hromosvodů a zdvihacích zařízení, jakož i zajišťování 

plnění povinností na úseku BOZP a požární ochrany ve vybraných budovách ve 

vlastnictví Královéhradeckého kraje. Mělo by se jednat o budovy předané 

k hospodaření příspěvkovým organizacím kraje, řádově tedy o stovky budov 

mailto:ja.%20janecek@kr-kralovehradecky.cz


rozmístěných po celém území Královéhradeckého kraje. 

 

Účelem realizace předběžné tržní konzultace je ověřit proveditelnost takového záměru 

s ohledem na nabídku trhu, dále případně ověřit nezbytný rozsah a obsah zadávací 

dokumentace z hlediska popisu poptávaných služeb, specifikace předmětných budov 

a vyhrazených technických zařízení.  

 

III. Podmínka účasti na předběžné tržní konzultaci: 

Konzultace je otevřena širšímu okruhu relevantních dodavatelů. 

 

IV. Způsob realizace předběžné tržní konzultace 

Zadavatel počítá s tím, že předběžná tržní konzultace proběhne formou ústního jednání 

se zástupci dodavatelů, kdy z každého jednání bude pořízen písemný záznam. 

 

Dodavatelé, kteří se chtějí účastnit předběžné tržní konzultace mohou svůj zájem 

projevit zasláním oznámení na e-mailovou adresu                                                  

ja.janecek@kr-kralovehradecky.cz, a to nejpozději do 15. 9. 2023. S každým pak 

bude ze strany zadavatele dohodnut termín jednání. 

 

V. Výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo nepřihlížet ke komunikaci, podkladům a připomínkám 

dodavatelů v jiném než českém, případně slovenském jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zaznamenávat průběh předběžné tržní konzultace. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 36 odst. 4 zákona identifikovat v zadávací 

dokumentaci osoby, které se na předběžné tržní konzultaci podílely, a uvést všechny 

podstatné informace, které byly obsahem předběžné tržní konzultace. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavatelích doplnění či vysvětlení jimi 

předložených informací. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na ukončení předběžné tržní konzultace bez zpracování 

výsledků, a to i bez udání důvodu, a právo na vyhodnocení a využití závěru předběžné 

tržní konzultace dle uvážení zadavatele. 
 

Dodavatelé si hradí náklady spojené s jejich účastí na předběžné tržní konzultaci, 

zadavateli nevzniká povinnost se na jejich úhradě nijak podílet. 

 

…………………………….. 

JUDr. Jan Janeček, Ph.D. 

vedoucí odboru majetkosprávního a krajský živnostenský úřad 


		2023-08-03T08:24:25+0200
	JUDr. Jan Janeček, Ph.D.




